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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Electrical & Electronics Products Division
11 Laurier St./11, rue Laurier

7B3, Place du Portage, Phase I11

Gatineau, Québec K1A 0S5

Canadid

Services gouvernementaux

Title - Sujet
MOBILE LOUDSPEAKER SYSTEMS

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.

W8476-185742/A 005
Client Reference No. - N° de référence du client Date
W8476-185742 2017-12-06

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$HN-331-73814

File No. - N° de dossier
hn331.W8476-185742

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin |T'MeZone

at - a 02:00 PM Fuseau horaire .
Eastern Standard Time

on - le 2017-12-12 EST

F.O.B.- FAB.

Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a: Buyer Id - Id de I'acheteur

Turner, Louie hn331

Telephone No. - N° de téléphone FAX No. - N° de FAX

(873) 469-3342 () () -

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Date

Signature
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Amendment # 5 is issued to answer potential bidder’s questions.

Mobile Speaker System (MPLS) questions 1-3

Question #1:
MTPR 3: Field replaceable battery quantity ?

Answer #1:
Bidder Decision

Question #2:

MTPR 16: Must be capable of remote operation of 200 Meters: what is the function? does it means "
wireless microphone function or the speaker function". However according to industry standard no
professional wireless microphone system has any reliable (proofed & tested) performance at 200 meters,
the most optimum is 100 meters".

Answer #2:
Both

Question #3:
MTPR 11: 300 Meter not compatible with specified size and weight limits, require a heavier and larger
system

Answer #3:
specification remains

VMLS guestions 4 - 10

Question #4:
MTPR 3: Field replaceable battery quantity

Answer #4.
Bidder Decision

Question #5:
MTPR 8: Magnetic mount quantity

Answer #5:
magnetic mount quantity is 30.
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Question #6:

MTPR Tripod quantity 9:

Quantity is 30 Tripods

Answer #6:
Quantity is 30 Tripods

Question #7:
MTPR 1. Can DC 48VDC power requirement will comply

Answer #7:
No, must meet specification

Question #8:

MTPR 11: 800 Meter not compatible with specified size and weight limits, require a heavier and larger
system

Answer #8:
No, must meet specification

Question #9:

MTPR 12: 1200 Meter not compatible with specified size and weight limits, require a heavier and larger
system

Answer #9:

No, must meet specification

Question #10:
MTRP 5: Appreciate if you please provide applicable testing agency name list

Answer #10:
This requirement is against a NATO Mil spec as per specification.

All other terms and conditions remain the same.
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